
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
..,0. 0021 , A. WZA 

Uchwala nr .~7.~/2021 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 13.01.2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania i udzielenia zamówienia publicznego przepro

wadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na potrzeby postępowania o udzielenie zamó

wienia publicznego pn. " Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dalekiej 11A na siedzibę 
Starostwa Powiatu Grodziskiego" - obu klatek schodowych, holu, korytarza w Wydziale Ko
munikacji i pomieszczenia w piwnicy oznaczenie sprawy: ZP.272.1.21.2020, o wartości powyżej 

30.000 euro. 

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 1843) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodzi
skiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzie
lanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość \\'Yrażona w 
złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego z dnia 31.12.2020 roku o wartości PO\\'Yżej 30.000 euro na 
.. Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dalekiej 11A na siedzibę Starostwa Powiatu Gro
dziskiego" - obu klatek schodowych, holu, korytarza w Wydziale Komunikacji i pomieszcze
nia w piwnicy oznaczenie sprawy: ZP.272.1.21.2020, Zarząd zatwierdza w oparciu o protokół 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wynik postępowania i udziela zamówienia: 

Ofertę nr 2: ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY Artur Cieśliński ul. Kutnowska 44, kod 
09-500 Gostynin w cenie brutto: 139.831,32 złotych, okres gwarancji 4 lata, termin płatności 30 dni, 

Punktacja oferty: 139.831,32 złote brutto: 
(139.831,32/139.831,32 )*0,60*100 = 60,00 pkt, (4/4)*0,20*100 = 20,00 pkt; 30/30) *0,20 x 100 = 
20,0 pkt 
Razem: 60,00+20,00 +20,0 = 100,00 pkt. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

-WICES~1U\~A 
Krzysztof Filipiak. 

@~ 
Zotia 0,\ czarek 


